


Byggherre ARH L Sengehåndtering NRH		HELSE  SØR-ØST	
Dato/tid: 23 apr 2024 8:30	Lokasjon:		
Ansvarlig Espen Eilertsen		Klassifiseringskode	
Beskrivelse Møte 1, pulje 3.1 medvirkning i funksjonsprosjektet		Neste møte i serien	

Agenda

001	<p>Agenda</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Velkommen – presentasjon av deltagere i møte v/fagkoordinator 2. Hensikt med møte v/fagkoordinator 3. Gjennomgang av endringer siden forprosjektet v/ARK 4. Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen v/gruppeleder 5. Flyter som utsendt 6. Andre flyter som medvirkningsgruppen ønsker å belyse 7. Oppsummering (punkter til arbeidslogg) 8. Eventuel <p>Deltakermedvirkningsmøtesengehåndtering23042024.pdf WFL-86984: Møte 1 pulje 3.1 - L Sengehåndtering - NRH</p>
002	<p>Hensikten ved møtet</p> <p>Møte 1 handler om flyt. Gruppen skal verifisere plassering av rom innen funksjonsområdet mht flyt (varer, personer, pasienter). HSØ PO informerer om at det arbeides med å se på om man kan automatisere de manuelle transporter (f.eks. mellom sengesentral og sengeautomat). Gruppen oppfordres til å diskutere til neste møte om dette kan være aktuelt og eventuelt hvordan det best kan løses.</p>
003	<p>Gjennomgang av endringer siden forprosjektet v/ARK</p> <p>Endringer til plassering av rom siden forprosjektet ble gjennomgått, se utsendt saksunderlag.</p> <p>Arealet er disponert noe annerledes enn i forprosjektet. Det gjelder vaskearealet og det grå arealet som nå er implemetert. Dvs. at total areal er større enn tidligere. Det er noen forandringer i ansattområder med at geometrien er blitt litt annerledes, men funksjonene er de samme som i forprosjektet.</p> <p>Skisse viser to sengevaskautomater og tar høyde en automatisert løsning. Tatt utgangspunktet i den største maskinen som potensielt skal installeres for å ha fleksibilitet mtp. leverandør som velges.</p> <p>Det er tenkt en port fra korridor inn til uren side og ut fra ren side som ikke er tegnet inn/løst enda.</p> <p>Lysinsslipp er utfordrende til større deler av områdene, men det er laget et area (utgravet område) for å få inn så mye lys som mulig inn til kontor, pause og ren side. Det tilfredsstillende ikke krav til varig opphold, men ARK gjør det beste ut av de forutsetninger som er for å skape et hyggelig utsyn med maksimalt lys, og det planlegges for god belysning innvendig.</p> <p>I møte ble flyt som sendt ut som underlag gjennomgått.</p>

Smittevern har gitt innspill i tilsvarende møte for NSA vil ha skille mellom ren og uren side. Det meldes fra medvirkning at de har en gunstig dør til dette behovet på Radiumhospitalet slik at vi får bilde av dette.

24 apr 2024 Trine Ertzeid

Bilde av dør 13.08.013

Smittevern har gitt innspill i tilsvarende møte for NSA og ønsker skille mellom ren og uren side i sengevasken. MVG sender bilde av tilsvarende løsning ved RAD til

004



Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen v/gruppeleder

- utfordring med at lysinnslipp enten er på ren eller uren side. Gruppen opplyser at ansatte med fysiske utfordringer ender ofte opp med å arbeide på uren side. Driftsmessige utfordringer med å bytte mellom ren og uren sone for variasjon i arbeidsdagen. Forslag fra Nye OUS om å bytte med eksisterende sengevask for å få mer dagslys inn for de som arbeider på uren side. Generelt er det lite dagslys i avdelingen. ARK fortsetter arbeidet med å optimalisere det lyset som er. Fornøyd med flyten i rommet.
- Pauserom 13.07.046: Gruppen ønsker dør ut i area.
- Eksisterende sengeverksted i eksisterende bygg: Gruppen mener verkstedet er for lite og ikke innredet for å være et fullgodt verksted til å håndtere alt utstyr på hjul. HSØ PO undersøker om det er blitt gjort et bytte av areal (makeskifte) og om eksisterende verksted utvides. Nye OUS svarer ut kapasitetsberegninger. Gruppen er bekymret for oppstillingsplass til de senger som skal repareres. I dag brukes kulvertene til dette, men de skal renses og brukes til AGV.
- Rengjøring senger 13.08.007. Gruppen melder behov for oppbevaring av utstyr (søsterhjelp, IV stativ) som sitter på sengen når de kommer til vask. Vaskes i maskin og oppbevares i dag på vegg i knagger.
- Gruppen er bekymret for om baljene også skal vaskes i sengesentralen. Nye OUS melder at baljene skal vaskes i innsatser i sengevaskmaskinen i sengesentralen i U1. Baljer som skal brukes på nyfødtintensiv antas å kunne vaskes i kuvøsevasken i plan 6. .
- Avklaring dyner og puter. Påvirker volum på uren side om alt skal byttes hver gang. Nye OUS opplyser om at dette er opp til sykehuset å bestemme. Pågår et arbeid med dette i programmet for standardisert forsyning.
- Pårørende skapsenger og tilhørende madrasser. Gruppen ønsker at de vaskes på avdelingen, og ikke å fraktes ned til sengevasken. HSØ PO og nye OUS informerer om at madrassen sendes i sengeautomat med andre senger. Gruppen er bekymret for utfordringer med hvordan denne madrassen skal komme tilbake til avdelingen og at det påvirker kapasiteten og er ressurskrevende. Utfordrende mtp barn- og ungdomssenger der pårørendemadrassen er større enn pasientsengen, men det kan programmeres at barnesenger alltid kommer i retur med en ekstra pårørendemadrass.
- Oppstillingsplass for senger. Diskusjon om mulighet for å oppbevare de i høyden både på ren og uren side. Det er p.t. ikke løst. PG tror utfordringene blir oppbevaring av senger til akuttinntaket som ikke skal i sengeautomat, men holdes i planet. Det vises en mulighet for rom for oppbevaring av senger som en buffer.
- Sengeautomaten lagrer og transporterer senger (est. 4 x ren og 4 x uren per etasje). Det står også i forprosjektet at det skal være døgnkontinuerlig drift. I dag arbeides det fra 07 -22. Gruppen lurer på hvordan en sengeautomat faktisk fungerer og Nye OUS sender link.
- Det foregår et arbeid i standardisert forsyning som ser på ulike typer senger i sykehuset. Det er behov for å standardisere.
- Gruppen har behov for å avklare beredskapssenger skal lagres. Dette tas i møte 2.
- Gruppen trenger egen vaskemaskin til kluter fra manuell rengjøring i renholdsrommet 13.07.050.
- Spørsmål om gulvbelegget i sengesentralen der man skal gjøre manuell vask. Nye OUS melder om temamøter der dette behandles. Gruppen ønsker fokus på renhold, stående arbeid over tid og slitasjedyktig. Gruppen melder tilbake behov.
- Spørsmål om manuell vask. Gruppen kommer med tilbakemelding for bruken og om de

har sluk eller om det skal være rist med sluk under.

29 apr 2024 Trine Ertzeid frist: 07 mai 2024

Prosedyre manuell vask av senger

Nye OUS melder tilbake på gitte prosedyre.

29 apr 2024 Cathrine Barth frist: 07 mai 2024

ARK utarbeider skisse

Det er behov for en skisse av sengeoppbevaring i høyden på ren og uren side.

29 apr 2024 Trine Ertzeid frist: 10 mai 2024

Antall plasser

Gruppen må ta stilling til hvor mange plasser i ren sone i sengevasksentralen som må avsettes til senger som skal til reparasjon i D2 kulvert.

24 apr 2024 Espen Eilertsen

Rutine og kapasitet ved stans i sengeautomat

Hvor mange senger er utenom sengeautomaten og kan man få senger ut av sengeautomaten dersom det er teknisk feil?

24 apr 2024 Cathrine Barth frist: 28 mai 2024

Dagslys

PG utarbeider til møte 2 dagslys skisser for å vise lysinnslipp i rommene.

PG utarbeider også skisser / konseptbeskrivelse av belysning for området.

24 apr 2024 Trine Ertzeid frist: 28 mai 2024

Pårørende skapsenger og tilhørende madrasser

OUS må avklare seng/madrass flyt for denne typen senger.

24 apr 2024 Trine Ertzeid frist: 08 mai 2024

Oppbevaring utstyr ren side sengevask

Gruppen melder behov for oppbevaring av utstyr (søsterhjelper, IV stativ). Vaskes med sengen i maskin og oppbevares i dag på vegg i knagger.

24 apr 2024 Trine Ertzeid frist: 28 mai 2024

Rom 13.08.004

OUS kvalitetssikrer RFP for rom 13.08.004. Kan RFP for tilsvarende rom på NSA benyttes?

Fra NSA RFP: Beskrivelse av aktiviteter og funksjoner:

Rom for manuell vask av senger i tilfeller når vaskemaskin er i ustand, eller ved behov for forvask. Rommet blir kritisk når vaskeautomat er ute av drift, og ved slik nedetid, vil rommet være arbeidsplass i mer enn 2 timer i strekk. Rommet skal ha sluk og må ligge i umiddelbar nærhet til vaskerom med sengevaskemaskin slik at flyt av urene senger inn og rene ut går som normalt. Skal ha tappepunkt med kum. Det skal være mulig både med manuellvask, dampvask og spyling. Det vil ikke være høytrykkspyling i dette rommet. Det må være et tappepunkt med mulighet for påkobling av slange. AGV vogn brukes til urene kluter. Servanten i rommet er til håndvask. Sluk midt i rommet Oppbevaring av desinfeksjonsmidler. Senger som vaskes manuelt skal registreres i elektronisk system (Asset Management System eller Bed Management System) og sammenstilles med senger som vaskes i maskin.

24 apr 2024 Espen Eilertsen frist: 28 mai 2024

Sengeverksted og oppbevaring av senger til reparasjon

HSØ PO får bekreftet og legger ved dokumentasjon på at det er blitt gjort et makeskifte slik at eksisterende verksted utvides. Ombygging av dagens sengesentral og dagens verksted ligger til OUS å prosjektere.

24 apr 2024 Cathrine Barth frist: 30 apr 2024

Bredde passasje mellom ren og uren side

PG må oppgi bredde passasje mellom ren og uren side.

24 apr 2024 Trine Ertzeid frist: 08 mai 2024

13.08.013 Vaskelinje for manuell vask

Gruppen kommer med tilbakemelding for funksjon og om det er ønsket sluk i gulv eller rist med sluk under.

24 apr 2024 Trine Ertzeid frist: 28 mai 2024

Tilbakemelding fra gruppen

Beskrivelse av behov/funksjon for gulvbelegg i sengevaskesentralen

24 apr 2024 Espen Eilertsen frist: 30 apr 2024

Avklaring rom til sengeoppbevaring IA 99.99.007

Det vises en mulighet for rom for oppbevaring av senger som en buffer. Må avklares om denne kan tilhøre renhold. Gjelder beredskapssenger som ikke skal oppbevares i automat.

24 apr 2024 Espen Eilertsen frist: 28 mai 2024

Dør ut i area fra pauserom 13.07.046

Er det mulig å få en dør ut i area? Må avklares med PG v/brann - og sikkerhetsrådgivere.

005

Eventuelt



Gruppe L1 - Sengehåndtering

Klinikk	Navn	Yrkesbakgrunn	Rolle	Til stede	Ikke til stede
	Eivind Marigård	Portør/sengesentral	Gruppeleder*	x	
OSS	Jan Sørflaten Thuen	Portør/sengesentral	Fagperson/leder	x	
OSS	Marlene Andersen	Portør/sengesentral	Fagperson	x	
OSS	Svein A. Myhre	Portør/sengesentral	Fagperson	x	
OSS	Kristine Torgersen	Renhold	Fagperson	x	
OSS	Heidi H. Sjølie	Portør/sengesentral	Fagperson	x	
MED	Mari Elise Grøstad	Sykepleier	Fagperson	x	
OSS	Vetle Hallberg	Portør	Verneombud*	x	
OSS	Liv Inger Homleid-Helland	Verneombud	Verneombud*	x	
	Ikke fått tilbakemelding		Tillitsvalgt*		
	Ikke fått tilbakemelding		Tillitsvalgt*		
OSS	Mylene Velasco Rimando	Hygienesykepleier/dekontaminering	Fagperson smittevern		
TIK	Magnus Gunnarsrud (frem til Cecilie er tilbake)		Fagperson		
TIK	Cecilie Graver	IT-støtte	Fagperson NRH		x
TIK	Henriette Fossum	IT-støtte	Fagperson NRH	x	
NOUS	Terje Kluften		Fagkoordinator	x	
NOUS	Trine Ertzeid		Fagkoordinator	x	
HSØ PO	Espen Eilertsen		Fasilitator	x	
HSØ PO	Ingrid Halvorsen		Referent	x	
HSØ PG	Cathrine Barth		ARK	x	
HSØ PG	Karin Widahl		ARK	x	

Medvirkning funksjonsprosjektet

ARH/0000 - Byggherre ARH

Møte 1 pulje 3.1 - L Sengehåndtering - NRH

Møte 1 pulje 3.1 - L Sengehåndtering - NRH

Sak ID:

86984

Alvorlighetsgrad

4 - Medium

Opprettet/rapportert av:

Ralf Kristensen

Opprettet

08.04.2024 08:34:56

NRH F1 L1 Sengehåndtering.pdf

Underlag og godkjenning

Completed by Espen Eilertsen, 09.04.2024 08:55:37

Saksdokumenter for videresending til medvirkningsgruppen.

Ralf Kristensen 2024-04-08T08:35:28

PG laster opp underlaget til medvirkningsmøtet

Completed By: Cathrine Barth 04/08/2024 21:00:48

Completed Comment: PG laster opp underlaget til medvirkningsmøtet

Ralf Kristensen 2024-04-08T08:35:46

PO laster opp agenda til medvirkningsmøtet.

Assigned To: Espen Eilertsen

Completed Comment: PO laster opp agenda til medvirkningsmøtet.

Espen Eilertsen - 2024-04-09T08:55:27

Ralf Kristensen - 2024-04-08T11:36:35

Ralf Kristensen - 2024-04-08T08:35:46

PO laster opp agenda til medvirkningsmøtet.

Ralf Kristensen - 2024-04-08T08:35:28

PG laster opp underlaget til medvirkningsmøtet

Logistikk medvirkning 2024.pdf

Agenda Forberedelsesmøte 1 sengehåndtering.pptx

Nye OUS kvitterer mottak

Completed by Elise Emilsen Bakke, 09.04.2024 10:08:45

Saksunderlag er distribuert til deltakere fra OUS.

Steg 3 - Arbeidslogg

Delt med

0201 - Oslo universitetssykehus HF

9001 - Rådgiver utstyr

8202 - Prosjektering NRH

Abonnenter:

Ingrid Halvorsen

Ole Eskil Simonsen

Ralf Kristensen

Elise Emilsen Bakke

Trine Ertzeid

Espen Eilertsen

Cathrine Barth

Olav Bruflat